HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ THIỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHOÁ IV

KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT
  Phú Thiện, ngày        tháng 12 năm 2022

DANH SÁCH TỔ ĐẠI BIỂU

THAM GIA THẢO LUẬN TẠI TỔ 2

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện trân trọng kính mời Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh, Văn phòng ĐĐBQH&HĐND tỉnh tham gia thảo luận

với các tổ (Đại biểu tự chọn tổ thảo luận).

- Tổ trưởng: Bà Phạm Thị Soa, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Ia

Ake, Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện - đơn vị ứng cử xã Ia Ake.

- Thư ký: Ông Phạm Văn Đức, Phó Chánh VP HĐND – UBND huyện.

- Địa điểm thảo luận: Tầng 2, Hội trường 30 tháng 3 của huyện

I. Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện:

1. Ông Vũ Hồng Duy, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy.

2. Ông Nguyễn Ngọc Ngô, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND huyện.

3. Bà Trịnh Thị Hồng, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện.

4. Ông Phạm Chí Quang, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

5. Bà Ksor H’ Mloan, Huyện ủy viên, Bí thư Huyện đoàn.

6. Bà Ksor H’ Mloet, Phó Trưởng ban Dân tộc của Hội đồng nhân dân

huyện.

7. Bà Võ Hoàng Lan, Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ

huyện.

8. Ông Siu Nghiêm, Giáo lý Công giáo Plei A Thai.

9. Bà Ksor H’Noái, Cán bộ Văn phòng Đảng ủy thị trấn Phú Thiện.

10. Ông Phạm Văn Thắng, Phó Giám đốc HTX Nông nghiệp Ia Piar;

Giám đốc công ty TNHH một thành viên Phương Linh xã Ia Sol.

II. Mời Đại biểu các cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự

1. Ông Nguyễn Văn Hưng, Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng Huyện ủy.

2. Bà Nguyễn Thị Hoa, Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Giáo dục – Đào tạo.

3. Đại diện Lãnh đạo Phòng Lao động, TB & XH.

4. Ông Phạm Văn Trần Hưng, Trưởng Phòng Văn hóa – Thông tin.

5. Bà Ngô Thị Thanh Diệp, Trưởng Phòng Dân tộc.

6. Ông Trần Quang, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện.

7. Ông Huỳnh Anh Thiện, Đội Phó Đội Quản lý thị trường số 5.

8. Đại diện Lãnh đạo Điện lực Phú Thiện.

9. Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh nhà máy nước sinh hoạt huyện.

10. Ông Phùng Trung Toàn, Chủ tịch UBND xã Chư A Thai.

11. Ông Bùi Văn Khiêm, Chủ tịch UBND xã Ia Ake.

12. Ông Siu Thiên,  Chủ tịch UBND xã Ia Piar.

13. Ông Siu Đương, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Ia Yeng.

14. Ông Mai Đăng Kiên, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Ia

Yeng.

Lưu ý:

- Đề nghị các Tổ gửi kết quả thảo luận về Văn phòng HĐND – UBND

huyện trước 17 giờ 10 phút ngày 15/12/2022 để tổng hợp.

- Văn phòng HĐND – UBND huyện tổng hợp, chuyển đến Ủy ban nhân

dân huyện để chuẩn bị nội dung trả lời, thảo luận vào buổi sáng ngày

16/12/2022.

----------------------------------------

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ THIỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHOÁ IV

KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT
  Phú Thiện, ngày        tháng 12 năm 2022

DANH SÁCH TỔ ĐẠI BIỂU

THAM GIA THẢO LUẬN TẠI TỔ 1

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện trân trọng kính mời Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh, Văn phòng ĐĐBQH&HĐND tỉnh tham gia thảo luận

với các tổ (Đại biểu tự chọn tổ thảo luận).

- Tổ trưởng: Ông Trần Quang Hùng, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã

Chư A Thai, Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện - đơn vị ứng cử xã Chư A Thai.

- Thư ký: Bà Nguyễn Thị Thúy Mùi, Chánh VP HĐND – UBND huyện.

- Địa điểm thảo luận: Tại Hội trường 30 tháng 3.

I. Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

1. Ông Nguyễn Hoàng Phong, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện.

2. Ông Rcom Xuân, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban Dân

vận Huyện ủy, Chủ tịch UBMTTQVN huyện.

3 Ông Bùi Trọng Thành, Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn huyện.

4. Ông Nay Trung, Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội của Hội đồng nhân dân huyện.

5. Ông Dương Văn Tuấn, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Ia Yeng.

6. Bà Siu H’ Huyên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Ia Peng.

7. Ông Siu Tinh, Phó Trưởng phòng Dân tộc.

8. Ông Siu Hiếu, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân xã Chrôh Pơnan

9. Bà Rmah H’Luih, Chủ tịch Hội nông dân xã Chrôh Pơnan.

10. Ông Nguyễn Văn Thắng, Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội nông dân huyện.

II. Mời Đại biểu các cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự

1. Ông Nguyễn Anh Tuấn – Huyện ủy viên, Phó chủ tịch UBND huyện.

2. Ông Phạm Văn Lượng, Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Tài chính – Kế

hoạch, Đại biểu HĐND tỉnh - ứng cử tại địa bàn huyện Phú Thiện.

3. Ông Nguyễn Minh Đăng, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường.

4. Ông Ngô Văn Hiếu, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

5. Ông Nguyễn Văn Hải, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh

huyện Phú Thiện.

6. Bà Trịnh Thị Thu Hà, Phó Giám đốc Phụ trách Bưu điện huyện.

7.  Ông Nguyễn Thiên, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện.

8.  Ông Đỗ Quốc Cường, Phó Chi cục Thống kê khu vực Ayun Pa – Phú Thiện.

9. Ông Phan Xuân Sinh, Phó Chi cục Thuế khu vực Ayun Pa – Phú Thiện

- Ia Pa.

10. Ông Bùi Đức Việt, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm.

11. Ông Phạm Đắc Vịnh, Phó trưởng Ban phụ trách BQL rừng phòng hộ

Chư A Thai.

12. Ông Nguyễn Khanh, Phó Giám đốc Ban quản lý DA ĐTXD.

13. Ông Trần Công Tiến, Đội trưởng Đội Công trình đô thị.

14. Ông Trương Viết Vỹ, Trưởng Ban quản lý Chợ Phú Thiện.

15. Ông Phan Văn Vinh, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp.

16. Ông Lê Đình Hinh, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Ia Peng.

17. Ông Ninh Tuấn Hùng, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND thị trấn

Phú Thiện.

18. Ông Đinh Văn Chinh, Chủ tịch UBND thị trấn Phú Thiện.

Lưu ý:

- Đề nghị các Tổ gửi kết quả thảo luận về Văn phòng HĐND – UBND

huyện trước 17 giờ 10 phút ngày 15/12/2022 để tổng hợp.

- Văn phòng HĐND – UBND huyện tổng hợp, chuyển đến Ủy ban nhân

dân huyện để chuẩn bị nội dung trả lời, thảo luận vào buổi sáng ngày

16/12/2022.

-----------------------------------------

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ THIỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHOÁ IV

KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT

  Phú Thiện, ngày        tháng 12 năm 2022

DANH SÁCH TỔ ĐẠI BIỂU

THAM GIA THẢO LUẬN TẠI TỔ 3

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện trân trọng kính mời Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh, Văn phòng ĐĐBQH&HĐND tỉnh tham gia thảo luận

với các tổ (Đại biểu tự chọn tổ thảo luận).

- Tổ trưởng: Ông Hoàng Hữu Hùng, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã

Ia Piar, Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện - đơn vị ứng cử xã Ia Piar.

- Thư ký: Ông Đặng Quốc Cường, Phó Chánh VP HĐND – UBND

huyện.

- Địa điểm thảo luận: Phòng họp A, Trụ sở làm việc của HĐND - UBND

huyện.

I. Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

1. Ông Trịnh Văn Sang, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện.

2. Ông Phạm Văn Phương, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện, Trưởng Ban

Dân tộc của Hội đồng nhân dân huyện.

3. Ông Bùi Hữu Tâm, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban Tổ

chức Huyện ủy.

4. Ông Trần Đình Anh, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chỉ huy

Trưởng Ban CHQS huyện.

5 Bà Hoàng Thị Cúc, Phó Trưởng Ban Pháp chế của Hội đồng nhân dân huyện.

6. Ông Nguyễn Hoài Nam, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy thị trấn Phú Thiện.

7. Bà Ksor H’ Tem, Phó Chủ tịch UBND xã Ia Hiao.

8. Ông Trịnh Thuyết, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân xã Ayun Hạ.

9. Ông Đinh Văn Vịnh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân

xã Ia Sol.

10. Bà Trần Thị Ngọc Huyền, Trụ trì chùa Bửu Thắng.

II. Mời Đại biểu các cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự:

1. Ông Lê Quang Trung - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Công an huyện.

2. Ông Nguyễn Văn Hóa, Huyện ủy viên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm

tra Huyện ủy.

3. Ông Mai Quốc Huy, Huyện ủy viên, Chánh Thanh tra.

4. Ông Nguyễn Công Cự, Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Nội vụ.

5. Ông Chế Công Nghị, Trưởng Phòng Tư pháp.

6. Ông Rmah Y Bút, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện.

7. Ông Đặng Vũ Khúc, Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân huyện.

8. Ông Ksor Jưh, Chánh án Toà án nhân dân huyện.

9. Ông Trịnh Xuân Cầu, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Ia Hiao.

10. Bà  Mai Thị Thu Qúy, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Ia Sol.

11. Ông Lê Xuân Mạnh, Chủ tịch UBND xã Ayun  Hạ.

12. Ông Nguyễn Hữu Khóa, Chủ tịch UBND xã Ia Sol.

13. Ông Đoàn Văn Long, Chủ tịch UBND xã Ia Hiao.

14. Ông Nguyễn Quyết Thắng, Chủ tịch UBND xã Ia Peng.

15. Ông Trần Văn Thiều, Chủ tịch UBND xã Chrôh Pơnan.

Lưu ý:

- Đề nghị các Tổ gửi kết quả thảo luận về Văn phòng HĐND – UBND

huyện trước 17 giờ 10 phút ngày 15/12/2022 để tổng hợp.

- Văn phòng HĐND – UBND huyện tổng hợp, chuyển đến Ủy ban nhân

dân huyện để chuẩn bị nội dung trả lời, thảo luận vào buổi sáng ngày

16/12/2022.

----------------------------------------

		2022-12-15T08:55:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Ngô<ngonn.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T08:55:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Ngô<ngonn.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T08:55:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Ngô<ngonn.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!